МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ г. ИРКУТСКА

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 67

П Р И К А З

от 02 сентября 2024 года                                 № 228-13-од

О создании «Поста здоровья»

С целью профилактики и предупреждения вредных привычек у учащихся,

формирования навыков и привычки к здоровому образу жизни

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Создать комиссию на 2024 – 2025 учебный год «Пост здоровья» в следующем составе:

Тарбеева Я.Б.       - заместитель директора по ВР, председатель

Степанова Е.Ю.         - социальный педагог, заместитель председателя

Сахаров Б.С.               –педаго-психолог, член «Поста здоровья»

Бутакова О.А.              - фельдшер, член «Поста здоровья»

Юрина Т.Ю.                  - классный руководитель, член «Поста здоровья»

Мотовилову В.Е         -советника директора по воспитательной работе

Чернышова А.Н.  -председатель общешкольного родительского комитета

2. Утвердить план работы общественного школьного объединения «Пост здоровья»

Приложение №1;

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ г. Иркутска СОШ №67     А.В.Ткачева

nicol